('овtт Iivr,rc-Киr,Iинсliol () ce]lьсlioг()
,-\тriинскtlго \1).нициtlа.lь1l()I,0 района Ресltl,б,tикl.t

I1осс,ilе}lия
'['агарс,ган

тре,гьеl о созыва

Решение ЛЪ 93
с. К\,лле-Кими 22.04,2019 г.

Об 1,твер;ltдении Полоiкенrlя о проведении N{они,l,оринг:l изl}Iенений закt;нолате.;Iьства
и ill\ II}lцппа"]ьных нор}Iа,[LIвIrых праtsовых aIiT,oB 0рганов местного са\Iоуправ.пения

ltу,;r;rе-КиминскOго сельского поселения Атrlинсlсого NIуниципа"|IьliOго района
Республикrr Татарстан

В целяХ совершенСтвованиЯ работЫ оргrlноВ местFlогО самоупрilвления Ку,л.irе-
Кимrtrtского сельского посе.-ilения Атнинсксlго ]\{\/ниLIиIlа-:Iьного райсiнаr Респчdлики
Татарстан по провеj(ени}о N4ониторинга изIuенеriий ,зziкtlно.цат.ельства l] \{YI{иципальнь]х
Fl()р\,lilтllt]llых правоВых |1t(]-oB. llринятых (изjlанных) оргtlнап,lи \{естногО са\IоVправ,цениrt
Ку,л"rе-ltиlrl]нскогс) сеjtьского посе.цения Атнинсrtсll,о \{)нIfципа;Iьного райоtlа Респуб"лики'гатарстан,

руководствуясь Уставом Кулле-киминсltого се.цьского поселеllия дтнинскогtl
\{уницигIаЛьного района Респl,блиrtи Татарстан. С]овет 1{у:r.;rе-Itиминсi(оI,о сельсltого
посе,цениЯ АтнинсtсоГо муниципального района Ресгtуб,пики Та,гарстан решил:

1. Утверлить прилагаеN{ое Полояtение о проtsедении r,lониториtlга rtзмеtlениii
законодатеJьства и муниципа-цьных нормативных правовых актов орtаLIов местного
са\Iо\lпраВIlения Ку,л"пе-Itиминского сельского посе-цения Атнинского д,,l\.ниципальноt.о
района Ресгтуб"пики Та,гарсr ан.

2. Оргitнапl N,IестI-Iого саNlо),прав"цения Iiл,.lr:rе-Itип,t[lнскоt,() се,пьсl{()l,о IIосе.ilениri
Агнi-lгtсltого \{},ниl]ипаJ,lьноI,о palioHa Ресrtуб:ttrки Т';t-гарстаtн:

tз своей норNIотвор.lесttой деrl,ге_ilьllос.I,и р\.liовOдс гвоватьсrl l lо:tохtениепt"
\ твер)Iiденным пунктсlпl 1 настоящего решения;

нiiзначить .JtlIц. ответс,гi]енFtых за выпо.]lнение ) l(ii.jанного IIo;ltla{eHrirl:
внести сооl,ветс,Iв\,Iоlцl]с I,1:]N,IенеtIия в.дол)li]IостIILJе I4нс,гр},кItиLI \,I\,lIицI]гlа-llьных

C,-I \,7iitIщI I \. н азнilllен н ых OTBеTс].IJeH н ыми _ц Il цlл I и.
з. (Jпr,б,tt,tltовtil,L FIастOящее решIеllие п\lтеN,I paз\lcllleHi.lrl 1ji1 осЬиl{tlli.lьноrl IIoplt1-1le
пllаrзоrзой rtHcboprraIlrtt,l рТ (ргаr,о.tаtагstаrп,гlt ) I.I llal cl(lt.tLltlit tbHort Ccll'j lc i\ l,Hl.tttctitll tl
N,i VницI{п|L,Iьно го районii.

:l. Контроль за исполнение\,1 настояIлего pemeнIlrl остatв-[яю за собоt:t.
5, Настояrцее решен в сL{-,lY по llсl,еt{ении ,цесятI{ j]ttr-й со дFlя его

официального опублико

I
-,,l:tBlt

Itулrе-Кl.tмитлс

*l--ATrtt.t н с t;t,lг() \I\jIIи I lIIII
l)еспr,б,п и ки Татарстан Гарасr; Х.Х.

' Кулле,К l.э,":l,i+i скоr о
ель€,кOFФ п(

авыл жl4рлеrе
2. CaB@Tbl ло|L cuBBlbI ла

*tlolooo*lЁ,?ъчr#